[image: image1.jpg]cNS-ATIVo
&
S k £
QQ <,
z

Câmara Municipal de Cícero Dantas
Poder Legislativo Municipal
REQUERIMENTO
Cícero Dantas, 17 de março de 2021

A Excelentíssima
Paula Luísa
Secretária de Saúde de Cícero Dantas-BA.
Os Vereadores e membros do Poder Legislativo Municipal ao tempo que renovamos nossas saudações, servimo-nos do presente, para, em cumprimento ao quanto disposto no Regimento Interno desta Casa Legislativa convocar a presença de sua Excelência, conforme requerimento aprovado nesta Casa Legislativa na última Sessão Ordinária do dia 16/03/2021, para participar da próxima Sessão Virtual desta Câmara Municipal no dia 23/03/2021 às 19h 30min, com intuito de dialogar sobre as medidas e ações de combate ao COVID-19 em nosso município.
Atenciosamente,
Abelardo Pereira de Castro Júnior
Presidente
Márcio Beto Amaral

(Vice-Presidente)

José Domingos Oliveira Silva

(1° Secretário)
Alexandra Alves Dias
 (2° Secretária)

José Erismar de Oliveira
Vereador

José Carlos Ribeiro da Silva

Vereador

José Wilson de Santana

Vereador

Afonso Gonçalves da Silveira

Vereador

Erico Aleixo de Santana

Vereador

Genilson Gonçalves de Souza

Vereador

Carlos Elielson Santana Macedo

Vereador

Gabriel Ramon Batista de Oliveira

Vereador

João Guilherme Carregosa de Carvalho Santana
Vereador
Av. Nossa Senhora do Bom Conselho s/n – CEP: 48410-000 – Cícero Dantas-BA - Fone (75) 3278-2848/2015
 Email: camaramunicipalcdba@gmail.com  Site:  http://camara.cicerodantas.ba.io.org.br/